
I MPORTAC IONES DE ACEITES Y GRASAS 
En 1979 - Toneladas 

MAYO TOTAL 

Aceite de soya 17.900 37.522 
Manteca y grasa de cerdo 492 1.969 
Aceite de pescado 8.098 29.272 
Aceite de Oliva 16 26 
Aceite de Mani 
Aceite de Algodón 
Aceite de Coco 100 
Aceite de Palma 
Otros 500 

SUB-TOTAL 26.506 69.389 
Sebo 699 15.294 

T O TAL 27.205 84.683 
=====>1:- ====== 

===-=--==========-==-===-==-=======~=========~===~ 

PRECIOS INTERNACIONALES DE ACEITES (1) 
Y GRASAS.US $ por tonelada-Junio !q/79 

CRUDO(2) REFINADO(3) 

Aceite de Palma * 
Aceite de soya 
Aceite de Algodón 
Manteca de Cerdo 
Sebo 

(1) Mercado New York 
(2) F.a.B. (3) F.A.S, 
(*) ~~rcado Londres, C.I.F. 

713.97 
630.52 
727.53 

534.62 

735.24 
865.31 
595.25 
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